

AVN HOLDING BRØNDBY ApS

Dalager 1
2605 Brøndby

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2017

Peter krabbe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AVN HOLDING BRØNDBY ApS
Dalager 1
2605 Brøndby
Telefonnummer: 70200411
Fax: 43245500
CVR-nr: 26081157
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Nordea Bank
Hovedvejen 112
2600 Glostrup

Revisor ERIK JØRGENSEN
Masten 78
3070 Snekkersten
DK Danmark
CVR-nr: 48732313
P-enhed: 1004602632

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejningsvirksomhed, administration og investeringsvirksomhed samt virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 1.395 tkr. og selskabets balance pr. 30.04.2017 udviser en balancesum på 30.306 tkr. samt en egenkapital på 19.570 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.541.446	1.924.043
Personaleomkostninger	1	-274.802	-258.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-674.122	-573.767
Resultat af ordinær primær drift		1.592.522	1.091.676
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.178.167
Andre finansielle indtægter		509.012	125.900
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-55.458	-177.877
Andre finansielle omkostninger		-215.721	-148.526
Ordinært resultat før skat		1.830.355	2.069.340
Skat af årets resultat	3	-435.029	-173.051
Årets resultat		1.395.326	1.896.289
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	-12.732.405
Overført resultat		1.045.326	14.628.694
I alt		1.395.326	1.896.289

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		27.219.906	22.974.949
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	685.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	27.219.906	23.659.949
Andre værdipapirer og kapitalandele		358.277	385.094
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	358.277	385.094
Anlægsaktiver i alt		27.578.183	24.045.043
Andre tilgodehavender		2.386.980	4.500.000
Periodeafgrænsningsposter		30.400	33.000
Tilgodehavender i alt		2.417.380	4.533.000
Likvide beholdninger		310.834	173.480
Omsætningsaktiver i alt		2.728.214	4.706.480
Aktiver i alt		30.306.397	28.751.523

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		3.375.000	3.375.000
Overført resultat		15.719.645	14.674.319
Forslag til udbytte		350.000	0
Egenkapital i alt		19.569.645	18.174.319
Hensættelse til udskudt skat		2.615.668	2.540.691
Hensatte forpligtelser i alt	7	2.615.668	2.540.691
Gæld til realkreditinstitutter		3.279.559	3.575.559
Deposita		1.479.000	1.263.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	4.758.559	4.839.459
Gæld til realkreditinstitutter		300.000	266.000
Skyldig selskabsskat		293.426	156.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		569.099	106.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.200.000	2.668.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.362.525	3.197.054
Gældsforpligtelser i alt		8.121.084	8.036.513
Passiver i alt		30.306.397	28.751.523

Noter

1. Personalemkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	272.000	237
Feriepenge	0	22
Befordringsgodtgørelse	2.802	0
	<u>274.802</u>	<u>259</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Bygninger	674.122	574
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>674.122</u>	<u>574</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	360.426	215
Ændring af udskudt skat	74.977	-42
Regulering vedrørende tidligere år	-374	0
	<u>435.029</u>	<u>173</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger		v.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	21.110.881	4.000.000	
Tilgang		4.919.079	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	21.110.881	8.919.079	
Opskrivninger primo	4.500.000	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	4.500.000	0	0
Af- og nedskrivning primo	-6.574.919	-61.013	
Årets afskrivning	-519.420	-154.702	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-7.094.339	-215.715	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.516.542	8.703.364	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.	Andre værdipapirer kr.
Kostpris primo	0	1.531.364
Tilgang	0	0
Afgang	0	-629.283
Kostpris ultimo	0	902.081
Nettoopskrivninger primo	0	-1.166.687
Årets opskrivning	0	622.883
Årets nedskrivning	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-543.804
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	358.277
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

7. Hensatte forpligtelser i alt

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver, herunder opskrivning af ejendom til dagsværdi

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.579.559	300.000	3.279.559	2.400.000
Deposita	1.479.000	0	1.479.000	1.479.000
	5.058.559	300.000	4.758.559	3.479.000

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendommen Dalager 1, 2605 Brøndby er behæftet med pantebreve nom 5.370.000 kr til Nordea Kredit, restgæld 3.579.559 kr og ejerpantebrev på 2.000.000 kr i ejers besiddelse.